
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 900000058625,  tālr. 63490458  

e-pasts: pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

Apstādījumu pārraudzības komisijas 

sēdes protokols 

2024. gada 10. aprīlī Nr. 6/2024-APK 

Sēdes norises vieta: Lielā ielā 76, Grobiņā 

Sēdes sākums: plkst. 14.00 

Apstādījumu pārraudzības komisijas sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs – Miks Admidiņš 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova 

Komisijas loceklis – Marita Horna 

Komisijas locekle – Dace Vecbaštika 

Komisijas loceklis – Evita Valdmane  

Komisijas loceklis – Madara Štāle 

 

Nepiedalās: 

Komisijas locekle – Ilze Rožlapa 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Miks Admidiņš 

Sēdi protokolē sekretāre Diāna Kronberga 

Darba kārtībā:  

1. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes nekustamā īpašumā Raiņa ielā 36, 

Durbē, Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

3. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

4. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Cepļa ielā 4, Aizputē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

5. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Jura Mātera ielā 7, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Kalvenes ielā 43, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Kurzemes ielā 1, Aizpute, 

Dienvidkurzemes novadā. 

8. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 104, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par [..] un [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža M.Namiķa ielā 2, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 



10. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu nekustamā īpašumā „Dzirnavas 4”, Bunkas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

11. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu Graudu ielā 1, Saulaine, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

12. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu „Mazizriedēni”, Bunkas pagastā. 

Dienvidkurzemes novadā. 

13. Par [..] iesniegumu par koka nociršanu Zāļu ielā 18, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

14. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu nekustamā īpašumā „Ziedkalni”, Priekules 

pagastā. Dienvidkurzemes novadā. 

 

1. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes nekustamā īpašumā 

Raiņa ielā 36, Durbē, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 22. martā ir saņemts (reģ. 

Nr.DKN/2024/4.9/3801-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

egles nozāģēšanu sakarā ar skatuves būvniecību viņam piederošā nekustamā īpašumā Raiņa 

ielā 36, Durbē, Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot 

objektu dabā, konstatēja, ka koks ir tehniski labā stāvoklī, bet daļēji jau zaudējis savu 

dekorativitāti (nokaltuši zari ziemeļu pusē un bojāta galotne). 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības komisija nolemj: 

1. Atļaut vienas egles nozāģēšanu nekustamā īpašumā Raiņa ielā 36, Durbē, 

Dienvidkurzemes novadā, nosakot zaudējumu atlīdzību 160,00 EUR apmērā. 

2. Sagatavot un nosūtīt rēķinu. Pēc rēķina apmaksas izsniegt koku ciršanas atļauju. 

 

2. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 21. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3770-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uz 

lauksaimniecības zemes aug zaļais apaugums. Zemes gabala kadastra Nr. 6446 006 0107. 

Pašvaldības īpašumā esošs zemes gabals. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. 

Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt zaļā apauguma novākšanas darbus uz lauksaimniecības zemes Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

3. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 19. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3613-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uz 

lauksaimniecības zemes aug zaļais apaugums. Zemes gabala kadastra Nr. - 6446 006 0107. 

Pašvaldības īpašumā esošs zemes gabals. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. 

Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības komisija nolemj: 



Atļaut veikt zaļā apauguma novākšanas darbus uz lauksaimniecības zemes Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Cepļa ielā 4, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 28. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4012-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Cepļa ielā 4, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka Cepļa ielā 4, 

Aizputē, Dienvidkurzemes novadā, zemes gabals ar kadastra Nr. 64050040020 ir jaukta 

statusa kopīpašums. Apstādījumu pārraudzības komisijas ar iesniegumu nesaņēma visu zemes 

gabala līdzīpašnieku saskaņojumu par parastās zirgkastaņas zāģēšanu. Komisijai jāsaņem visu 

līdzīpašnieku paraksti par koka nozāģēšanu vai zaru vainagu apzāģēšanu. 

Apsekojot objektu uz blakus esošā ceļa pie Cepļa ielas 4, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā, 

pašvaldībai piederošs zemes gabals ar kadastra numuru 64050040092, augošās divas parastās 

liepas un trīs parastās zirgkastaņas. Kokiem apstādījumu pārraudzības komisija, iesaka, zaru 

vainagu apzāģēšanu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. 

Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības 

komisija nolemj: 

1.Noraida lūgumu par parastās zirgkastaņas zāģēšanas darbiem, līdz tiks saņemti visu Cepļa 

ielas 4, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr. 64050040092) līdzīpašnieku 

parakstīts saskaņojums. 

2.Saskaņots lūgums par divu parasto liepu un trīs parasto zirgkastaņu zaru vainagu zāģēšnas 

darbiem. Pašvaldībai piederīgā zemes teritorijā Cepļa ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā 

ar kadastra Nr. 64050040092. 

5. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Jura Mātera ielā 7, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 8. aprīlī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4264-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Jura Mātera ielā 7, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu 

pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uz blakus esošās pašvaldībai 

piederīgās zemes vienības Kalvenes ielā 39A, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā ar kadastra 

Nr. 64050100080. Pāri robežas līnijai, blakus ūdens novadgrāvim aug parastā liepa un piecas 

parastās ievas. Koki traucē novadgrāvja ūdens tecei un tiek appludināts Jura Mātera ielas 7, 

Aizputē zemes īpašums. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. 

Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības 

komisija nolemj: 

Atļaut veikt vienas parastās liepas un piecu parasto ievu zāģēšanas darbus uz pašvaldībai 

piederīgās zemes vienības Kalvenes ielā 39A, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā ar kadastra 

Nr. 64050100080, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Kalvenes ielā 43, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 8. aprīlī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4263-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Kalvenes ielā 43, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uz robežas līnijas 

ar īpašumu Kalvenes ielā 43, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā ar kadastra numuru 



640501100449 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra numuru 64050110146 

Valsts reģionālais autoceļš P115 Aizpute – Kalvene uz zaļās zonas aug baltā akācija. Koks ir 

bojāts, puskaltis. Koks apdraud blakus esošo apbūvi un ir uzskatāms par bīstamu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. 

Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības 

komisija nolemj: 

Atļaut veikt vienas baltās akācijas zāģēšanas darbus uz pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra numuru 64050110146 Valsts reģionālais autoceļš P115 Aizpute – Kalvene 

Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Kurzemes ielā 1, Aizpute, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 8. aprīlī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4233-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Kurzemes ielā 1, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā uz pašvaldības 

zemes ar kadastra Nr. 64050100127. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu 

dabā, konstatēja, ka teritorijā aug nokarenais bērzs, kurš noēno dārzu teritoriju. Koks traucē 

saimniecisko darbību. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  D. 

Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu pārraudzības 

komisija nolemj: 

Atļaut veikt zāģēšanas darbus nokarenajam bērzam Kurzemes ielā 1, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

8. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 104, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 8. aprīlī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4335-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 104, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka teritorijā aug 

parastā egle. Koks apdraud blakus esošo apbūvi. Koks ir uzskatāms par bīstamu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt zāģēšanas darbus parastai eglei Lielā ielā 104, Grobiņā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

 

9. Par [..] un [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža M.Namiķa ielā 2, 

Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 8. aprīlī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4261-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] un [..] iesniegums 

par koku ciršanu ārpus meža M.Namiķa ielā 2, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka teritorijā aug 

kļava, kura ir bojāta ir iztrupējis koka vidus. Koks ir uzskatāms par bīstamu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  



D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt kļavas zāģēšanas darbus M.Namiķa ielā 2, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

10. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu nekustamā īpašumā „Dzirnavas 4”, 

Bunkas pagastā. Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 20. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3711-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar 

lūgumu atļaut nozāģēt divas liepas nekustamā īpašumā „Dzirnavas 4”, Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, 

konstatēja, ka koki ir veseli, nav bīstami un nav nozāģējami. Ieteicams sakopt vainagus. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Neizdot atļauju divu liepu nozāģēšanai “Dzirnavas 4”, Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

 

11. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu Graudu ielā 1, Saulaine, Priekules 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 25. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3837-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar 

lūgumu atļaut nozāģēt kastani nekustamā īpašumā Graudu ielā 1, Saulaine, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, 

konstatēja, ka koks ir ar trupi stumbrā un ir ar apkaltušiem, bojātiem zariem, kas krīt uz 

piebraucamā ceļa. Apsekojot īpašumu, secināts, ka koks ir kļava, nevis kastanis. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut organizēt kļavas nozāģēšanu Graudu ielā 1, Saulaine, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

12. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu „Mazizriedēni”, Bunkas pagastā. 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 20. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3713-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar 

lūgumu atļaut nozāģēt trīs lapegles nekustamā īpašumā “Mazizriedēni”, Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, 

konstatēja, ka koki ir nokaltuši. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut trīs lapegļu nozāģēšanu nekustamā īpašumā “Mazizriedēni”, Bunkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

13. Par [..] iesniegumu par koka nociršanu Zāļu ielā 18, Priekulē, Dienvidkurzemes 

novadā. 



Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 28. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/4005-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar 

lūgumu atļaut nozāģēt vītolu, nekustamā īpašumā Zāļu ielā 18, Priekulē, Dienvidkurzemes 

novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka koks ir ar 

trupi stumbrā un ir ar apkaltušiem, bojātiem zariem, sasvēries uz vienu pusi. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut organizēt vītola nozāģēšanu Zāļu ielā 18, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

14. Par [..] iesniegumu par koku nociršanu nekustamā īpašumā „Ziedkalni”, 

Priekules pagastā. Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 25. martā ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2024/4.9/3841-S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar 

lūgumu atļaut nozāģēt trīs egles nekustamā īpašumā „Ziedkalni”, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, 

konstatēja, ka koki ir veseli,nav sasvērušies un nav nozāģējami. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “Par” (M. Admidiņš, M. Štāle, E. Valdmane,  

D. Vecbaštika, M. Horna, S. Orlova), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Apstādījumu 

pārraudzības komisija nolemj: 

Neizdot atļauju trīs egļu nociršanai nekustamā īpašumā „Ziedkalni”, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

Sēdi slēdz plkst.15.00 

Sēdi vadīja  _____________________Miks Admidiņš 

Sēdi protokolēja _____________________Diāna Kronberga 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


